CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

====***====

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 0…. tháng 0….  năm 2021
GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi :
     CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HÀNG HÓA TÂN SƠN NHẤT (TCS);

       HẢI QUAN TÂN SƠN NHẤT;

       CÁC CƠ QUAN HỮU QUAN.

A/ Bên ủy quyền:

Công ty: CÔNG TY TNHH ANB INTERNATIONAL LOGISTICS
Mã số thuế: 0316272391
Địa chỉ: 88 Bạch Đằng, Phường 2, Quận Tân Bình, TP Hồ Chí Minh
Điện thoại: +84 28 36202776

B/ Bên nhận ủy quyền:

Công ty:  Công Ty TNHH
Mã số thuế: 031…………….
Địa chỉ: ………Hai Bà Trưng, Phường Bến Nghé, Quận 1, Tp.HCM
Điện thoại: 08 …………..

C/ Nội dung ủy quyền:

Thực hiện những công việc sau:
· Bên A ủy quyền cho bên B thay mặt bên A thực hiện các giao dịch tại như sau:
· Bên B được quyền làm các thủ tục và nhận hàng tại kho TCS, chi tiết lô hàng như sau:

· Tuyến:   …………. - ………..  – TAN SON NHAT AIRPORT, HOCHIMINH CITY, VN
· Số MAWB: ……………….
· Số HAWB: ……………….
· Số chuyến bay: ……………….
· Ngày đến:  03 Jul 2021
· Số kiện: 01 PACKAGE
· Trọng lượng: (KGS) : ………….. KGS
· Loại hàng: AS PER BILL
· Bên B chịu trách nhiệm thanh toán mọi chi phí liên quan đến công việc nhận hàng tại kho TCS theo mã số thuế (nếu có) của bên B.

1. Bên A cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc ủy quyền này.

Trân trọng kính chào./.

ĐẠI DIỆN BÊN ỦY QUYỀN